Частное образовательное учреждение дополнительного образования

«Школа»

«10» января 2019г.
ПРИКАЗ

№ 10

«Об установлении в расписании занятий перерывов для питания обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в расписании занятий обучающихся перерывы для питания,
продолжительностью не менее 45 минут.
2. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Г. Мартиросян